

Datum, Unterschrift

BITTE AUSFÜLLEN UND ZURÜCKSENDEN. VIELEN DANK.

Bequem per Einzug: SEPA-Lastschriftmandat

Plan International Deutschland e.V. · Bramfelder Straße 70 · 22305 Hamburg Gläubiger-Identifikationsnummer DE79ZZZ00000021051 · Mandatsreferenz wird separat mitgeteilt

Ich ermächtige Plan International Deutschland e.V., Zahlungen von meinem Konto mittels Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die von Plan International Deutschland e.V. auf mein Konto gezogenen Lastschriften einzulösen. Hinweis: Ich kann innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten Betrages verlangen. Es gelten dabei die mit meinem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen.

Daten des Paten	Bei abweichendem Kontoinhaber bitte hier ausfüllen
Patennummer	
Name, Vorname	Name, Vorname
Straße, Hausnummer	Straße, Hausnummer
Adresszusatz	Adresszusatz
PLZ, Ort	PLZ, Ort
	IBAN
BIC	BIC
Name des Kreditinstitutes	Name des Kreditinstitutes
X	X
Datum, Unterschrift	Datum, Unterschrift
Ich spende für jede von mir übernommene Patenschaft einen monatlichen Betrag** von	Die Abbuchung des Betrages soll wie folgt durchgeführt werden:
Unveränderter Betrag □ 28,-€ □ 31,-€	□ monatl. □ vierteljährl. □ halbjährl. □ jährlich
☐ 33,- € ☐ oder mehr;, €	
Der Versand der Vorabinformation erfolgt spätestens 2 Tage vor der Abbuchung. **Der über 28,00 € hinausgehende Betrag wird für den Mädchen-Fonds verwendet. Mit diesem Geld werden besondere Projekte für Mädchen gefördert, so z. B. Schulen und Ausbildungsangebote.	
Schnell und kosteneffizient	
Damit wir uns mit Ihnen kostengünstig in Verbindung setzen können, geben Sie uns bitte Ihre Telefonnummer und E-Mail-Adresse, falls sie uns noch nicht vorliegen. Ihre E-Mail-Adresse benötigen wir auch, um Ihnen einen Zugang zu Ihrem Benutzerkonto in unserem Serviceportal "Mein Plan" einrichten zu können.	
Ihre Kontaktdaten	
Telefon	E-Mail
☐ Ja, Sie dürfen mich per Telefon über Ereignisse und Aktionen aus der Plan-Welt informieren. Widerruf jederzeit möglich.	
Informationen zur Datenverarbeitung: Plan International Deutschland e.V. (Bramfelder Str. 70, 22305 Hamburg) verarbeitet Ihre Angaben zur Durchführung Ihrer Patenschaft. Zudem informieren wir Sie postalisch über Ereignisse und Aktionen aus der Plan-Welt. Dieser Verwendung können Sie jederzeit unter widerruf@plan.de widersprechen. Weitere Informationen zum Datenschutz: www.plan.de/info oder auf Anfrage.	
X	